
Zarządzenie nr  84/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia  31 maja 2022 r. 

w sprawie odwołania powierzenia Pani Joannie Wierusińskiej pełnienia obowiązków 

Dyrektora Centrum Kultury i Biblioteka w Bardzie  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5, art. 31 i art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 21 Ustawy z dnia 21 listopada 2008 

roku o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530), zgodnie z art. 16a ustawy 

z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.). Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Z dniem 31 maja 2022 r. odwołuję powierzenie pełnienia obowiązków Dyrektora Centrum 

Kultury i Biblioteka w Bardzie Pani Joannie Wierusińskiej zawarte w Zarządzeniu Burmistrza 

Miasta i Gminy Bardo z dnia 18 maja 2021 r. o numerze: 40/2021. 

§ 3.  

Z dniem odwołania powierzenia tracą moc wszelkie pełnomocnictwa i upoważnienia udzielone 

Pani Joannie Wierusińskiej pełniącej obowiązki Dyrektora Centrum Kultury i Biblioteka 

w Bardzie. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bardo. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 

 


